
Doba přepravy při použití železniční dopravy Příloha č. 1

Trať Číčenice - Týn nad Vltavou zpět:

Jízda do 

Číčenic

Číčenice 

přestup

Jízda do ČB 

(R)

Cestovní doba 

celkem

Jízda z 

Číčenic

Číčenice 

přestup

Jízda z ČB 

(R)

Cestovní doba 

celkem

metrů minut minut minut minut minut metrů minut minut minut minut minut
Týn n/Vlt. 1300 17 31 6 24 78 Týn n/Vlt. 1300 17 31 6 25 79
Bohunice 1100 15 26 6 24 71 Bohunice 1100 15 25 6 25 71
Temelín 500 7 18 6 24 55 Temelín 500 7 18 6 25 56
Lhota pod Horami 600 8 13 6 24 51 Lhota pod Horami 600 8 11 6 25 50
Chvalešovice 1300 17 10 6 24 57 Chvalešovice 1300 17 8 6 25 56
Záboří u Číčenic 2000 27 8 6 24 65 Záboří u Číčenic 2000 27 6 6 25 64
Újezdec u Číčenic 400 5 5 6 24 40 Újezdec u Číčenic 400 5 3 6 25 39

Trať Netolice - Dívčice zpět:
Jízda do 

Číčenic

Číčenice 

přestup

Jízda do ČB 

(R)

Cestovní doba 

celkem

Jízda z 

Číčenic

Číčenice 

přestup

Jízda z ČB 

(R)

Cestovní doba 

celkem
metrů minut minut minut minut minut metrů minut minut minut minut minut

Netolice 900 12 28 5 25 70 Netolice 900 12 30 2 25 69
Holečkov 1600 21 22 5 25 73 Holečkov 1600 21 23 2 25 71
Malovice 500 7 20 5 25 57 Malovice 500 7 21 2 25 55
Malovičky 1400 19 20 5 25 69 Malovičky 1400 19 21 2 25 67

Chůze - průměrný chodec 1,25 m/s = 75 m/min
Více než 1 hod - označeno červeně

Doba přepravy při použití veřejné linkové autobusové dopravy

Přestup 

nutný

ČB 

aut.nádr. 

Bus 

střed ČB

Cestovní doba 

celkem 

(střed ČB)

ano/ne minut minut metrů minut minut
Týn n/Vlt. ne 40 30 30
Bohunice ne 70 60 60
Temelín ne 60 50 50
Lhota pod Horami ne 60 50 400 5 55
Chvalešovice ano 66 56 56
Záboří u Číčenic ano 76 66 66
Újezdec u Číčenic ano 69 59 59

Přestup 

nutný

ČB 

aut.nádr. 

Bus 

střed ČB

Cestovní doba 

celkem 

(střed ČB)

ano/ne minut minut metrů minut minut
Netolice ne 40 30 30
Holečkov ano 75 65 65
Malovice ne 35 25 2000 * 26 51
Malovičky ne 35 25 500 * 6 31
* V případě docházky na zast. na slinici Vodňany - ČB.  
Bez docházkové vzdálenosti náhradní bus s přestupem v Netolicích (cestovní doba je delší).

Obec
Docházka do středu 

obce 

Docházka do středu 

obce 

Docházka do středu 

obce 

Obec

Obec

Docházka ze středu 

obce 

Docházka do středu 

obce 

Docházka ze středu 

obce Obec

Obec Obec


